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Europa Kreative – nën-programi Kultura (2021 – 2027)

	FLETËPARAQITJE

PËR PJESËMARRJE NË FINANCIMIN E AKTIVITETEVE PROJEKTUESE TË SUBJEKTEVE JURIDIKE NGA REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT NË PROJEKTE EVROPIANE TË MBËSHTETURA NGA NËNPROGRAMI KULTURA E EVROPËS KREATIVE 2021-2027 TË BASHKIMIT EVROPIAN PËR VITIN 2025

NË KATEGORINË E RRJETEVE EVROPIANE

	1.1. Pjesëmarrës në projekt (partner i projektit nga RMV)

	Emri i personit juridik:

	Adresa:      

	Telefoni:      

	Email adresa:      
	Ueb-Faqja:      

	Emri dhe mbiemri i personit për kontakt

	1.2. Titulli i projektit të implementuar nga rrjeti evropian (origjinal dhe i përkthyer në maqedonisht)

	

	1.3. Dëshmia e anëtarësimit të organizatës në rrjetin evropian
	

	1.4. Ftesë për pjesëmarrjen e përfaqësuesit të Maqedonisë në një aktivitet të rrjetit të mbështetur nga nënprogrami Kultura
	

	1.5. Koha (periudha, data) dhe kohëzgjatja (në ditë) e aktivitetit të projektit për të cilin është paraqitur aplikimi

	nga       deri       /     ditë

	1.6. Mjetet e nevojshme të përdoruesit maqedonas për të marrë pjesë në ngjarje/aktivitet

	      euro/      denarë

	


	2.1 Titulli, përshkrimi i shkurtër dhe qëllimi i aktivitetit të projektit në të cilin merr pjesë partneri maqedonas

	


Buxheti i detajuar i subjektit juridik nga Republika e Maqedonisë së Veriut në aktivitetin e projektit për vitin 2025
	3.1. Specifikimi i kostove për pjesëmarrjen e përdoruesit maqedonas (e detyrueshme e shprehur në denarë)

	Nr.
	Përshkrimi i shpenzimeve (shpenzimet e udhëtimit/transportit, shpenzimet e akomodimit, mëditjet)
	Shuma

	1
	     
	     

	1.1
	     
	     

	1.2
	     
	     

	3.2. Buxheti i përgjithshëm i pjesëmarrësit maqedonas në aktivitet
	     

	3.3. Shtojcat (shënoni ato që po dërgoni)

	Shtojcat e detyrueshme dhe shtesë të listuara më poshtë i dorëzohen gjithashtu aplikacionit të plotësuar dhe të nënshkruar plotësisht. Të gjitha dokumentet e tekstit, si dhe të gjitha dokumentet që do të nënshkruhen, duhet të dorëzohen në kopje të shtypur dhe mediat e tjera mund të dorëzohen në mënyrë elektronike në CD, DVD ose hard disk të jashtëm/portativ/USB.
Dokumentet e detyrueshme:

FORMCHECKBOX
 Konfirmimi i anetaresimit ne rrjetin europian.
FORMCHECKBOX
 Ftesë për pjesëmarrje në aktivitetin e rrjetit europian të mbështetur nga një projekt nga Europa Kreative - Kultura (2021 - 2027) për të cilin është dorëzuar aplikimi


	

	

	Data e aplikimit

	Nënshkrimi
>>>
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